Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį Nr. LRVK-132/20/8S-109, įgyvendinant projektą „Vieno UNESCO saugomo Vilniaus senamiesčio objekto laiko žymės ‒ 3D architektūrinis laikmečių modelis ir virtualus turas“.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 8 264,46  Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai keturiasdešimt šeši centai). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 95 straipsnio 2 dalimi  Klientas privalo apskaičiuoti ir sumokėti į biudžetą PVM už šalies teritorijoje užsienio subjekto teikiamas paslaugas.
2.2.

[...]

LRVK - 132/20/8S - 109, įgyvendinant projektą „Vieno UNESCO saugomo Vilniaus senamiesčio  objekto laiko žymės  -  3D architektūrinis laikmečių modelis ir   virtualus turas“.     2.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA     2.1 .  Sutarties kaina  –   8   264,46   Eur   ( aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai  keturiasdešimt šeši centai ).   Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įs tatymo  95 straipsnio 2 dalimi    Klientas  privalo apskaičiuoti ir sumokėti į biudžetą PVM už šalies teritorijoje  užsien io  subjekto   teikiamas paslaugas.